
 
Centro Federal de Educação Tecnológica “Celso Suckow da Fonseca” 

Diretoria de Ensino – DIREN 
Departamento de Educação Superior – DEPES 

 
Ato DEPES nº 04 de 09/07/2020 

 
Revoga Ato DEPES nº 03 de 04/07/2020  

 
O Chefe do DEPES, CONSIDERANDO:  
 
Que, antes da primeira reunião, houve alteração de nomes na Comissão referida no Ato DEPES nº 03 de 
04/07/2020, 
 
RESOLVE  
 
Revogar, i.e., tornar sem efeito, o referido Ato e editar um novo Ato com as alterações necessárias. 
 

CEFET-RJ, 09 de Julho de 2020 
 
 

Weber Figueiredo da Silva 
Chefe do DEPES 


